
'

("'—"'

”"', PREFEITURA DE

; RIO GRANDEªiª! * — .ªªe .!

&ECRETARIA MUNICIPAL DE
ÚÉRAS PUELECAÉ

PORTARIA Nº 033/2021- SMOP

De 10 de maio de 2021

Publicado no Diário É

0 Ohm! Eletrºnico 'I SÚMULA: “Substitui Fiscal aoN 100/2021 * Dªtª! de 13 ' Contrato nº. 010/2021 conforme
de maio de 2021.

"'
especifica”.*—'“**'W—='*R5WQIS—I,

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

conferidas pelo decreto nº. 5487/2021.

RESOLVE

Art:. 1ª. Designar a servidora Eronita Aparecida Rosa Ferreira, matrícula: 221601,
ocupante do cargo de Assistente Administrativo, para atuar como Fiscal
administrativo ao Contrato nº 010/2021, em substituição a servidora Priscila
Marcondes dos Santos, matrícula: 351372, ocupante do cargo de Assistente
Administrativo. AIudido contrato foi celebrado entre o Municipio de Fazenda Rio
Grande, por intermédio da Secretaria de Municipal de Obras Públicas e a Empresa
DEZEMBRO MINERAÇÃO E PAVIMENTAÇÃO EIRELI, cujo objeto é a Contratação
de remanescente de obra, em consequência de rescisão contratual de obras de
Pavimentação Urbana no bairro Santa Terezinha, Lote 04, conforme solicitação da
Secretaria Municipal de Obras Públicas. (conforme fonte de recurso firmado através
de convênio com a Caixa Econômica Federal/Finisa), com vigência de 24 (vinte e
quatro) meses, firmado 08/03/2021.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

"nºme:; (! "'ª'/*Aªlfª—«rªw? ªf
arco Antônio Marcondes Silva

Secretário Municipal de Obras Públicas
Decreto: 5487/2021


